令和４年３月１４日

新１年生保護者 様

和光市立北原小学校

校 長  藤 律之

入学式のご案内

啓蟄の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。

本校では下記のとおり入学式を挙行いたしますので、お子様とご一緒にご来校くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日   時   令和 ４年 ４月 ８日（金）

          受    付   １０：２０～

   新 入 生 入 場   １０：５０

          開    式   １０：５５

２ 式   場   和光市立北原小学校  体育館 （受付：昇降口）

３ そ の 他

・令和４年度の入学式は、新入生、職員、保護者のみ参加。来賓の参列は無しとします。式に参加する

保護者様は各家庭１名のみでお願いします。２名以上のお越しの場合、参列者以外の方は校庭等にて

お待ちください。

・式後の学級開き（教室）には、保護者様は参加できません。保護者様への必要な連絡等は体育館にて

行います。

・上履きと入学通知書をご持参ください。

・昇降口にて受付を済ませてから、式に参列する保護者様は体育館への移動をお願いしま

す。新１年生児童は本校６年生児童が受付から教室へ誘導します。

・お車でのご来校はご遠慮ください。

・教科書等をお持ち帰りいただきますので、お子様はランドセルで登校させてください。

・欠席もしくは遅れる場合は１０：００までに学校へご連絡ください。

※新型コロナウイルス感染拡大状況によって変更が生じた場合は「さくら連絡網」による一

斉配信メールおよび学校ホームページにてお知らせします。

（学校ホームページ）

和光市立北原小学校

TEL 048-461-3374

FAX 048－461-3393

E-mail kitahara@wako-city.ed.jp